
 

POSTANOWIENIE NR 386/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ełckiego, powiatu gołdapskiego, powiatu oleckiego, powiatu piskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 155 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

/-/ Tomasz Konopko 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieliczkach, Świetlica szkolna, ul. 

Lipowa 10, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Monika Borowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Wieliczki 

2. Magdalena Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olecko 

3. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cimoszki 

4. Bożena Pasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wieliczki 

5. Monika Słowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krupin 

6. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieliczki 

7. Anna Zdancewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wilkasy 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieliczkach, Parter, sala nr 17, ul. 

Lipowa 10, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Małgorzata Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wieliczki 

2. Łukasz Iber, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Wieliczki 

3. Arkadiusz Ignaciuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

4. Rafał Morusiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieliczki 

5. Urszula Słowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krupin 

6. Patrycja Surażyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

7. Zofia Zaniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Krupinie, Krupin 45A, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Marek Chomontowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

2. Mariusz Waldemar Grygutis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olecko 

3. Małgorzata Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krupin 

4. Ewelina Kłopotowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Olecko 

5. Wojciech Słowiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krupin 

6. Ewa Strzyżewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Cimochy 

7. Grażyna Ulikowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Cimochach, Cimochy ul. Szkolna 15, 19-404 

Wieliczki: 

 

1. Dariusz Wojciech Bronikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olecko 

2. Jolanta Kochanowska-Zalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Niedźwiedzkie 

3. Marcin Piotr Mruszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wieliczki 

4. Urszula Rydzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szeszki 

5. Weronika Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

6. Elżbieta Zackiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wieliczki 

7. Agnieszka Życzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilkasy 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Kleszczewie, Kleszczewo 10, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Piotr Andrzejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wieliczki 

2. Jakub Borowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Niedźwiedzkie 

3. Alicja Bronikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olecko 

4. Ewelina Milewska-Paulako, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jelitki 

5. Jolanta Rydzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szeszki 

6. Kinga Strzyżewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cimochy 

7. Katarzyna Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Wieliczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej "Jawor" Indywidualna Praktyka 

Pielęgniarska Aneta Anna Jaworowska, Markowskie 15, 19-404 Wieliczki: 

 

1. Michał Bronikowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olecko 

2. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kowale Oleckie 

3. Joanna Mackiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

4. Leszek Adam Sudnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wieliczki 

5. Jolanta Zimnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Olecko 

 

  


